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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.10 116235 ja

BLOOM Marius WÜ SportVg Feuerbach 2008 L M 3.9999 469133 ja

BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.25 417952 ja

BRAUN Lewin WÜ TSG Reutlingen 2009 R M 2.38 408034 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.12 119144 ja

DENGEL Felix BY TG Schweinfurt 2009 L M 3.9999 474160 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 2.14 115864 ja

GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008 R M 2.26 470108 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 3.9999 116364 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.40 417956 ja

KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 2008 R M 2.20 114741 ja

KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 L M 3.9999 417987 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.76 417936 ja

NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008 R M 2.12 119053 ja

SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt 2009 R M 3.9999 406851 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 2.30 417954 ja

ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009 R M 1.49 113563 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

RUS LEONOV Aleksandr WÜ SV Böblingen 2009 R M 3.9999 129893 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KALITOVSYI Matvii 2008 R M 3.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen 2008 R M 3.9999 494928 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 010 179.0 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 012 170.0 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

3. 1 040 82.0 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

4. 1 049 58.0 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen M ja

5. 1 076 14.0 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

6. 2 012 38.0 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang M ja

7. 2 014 32.0 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

8. 2 020 8.0 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen M ja

9. 2 025 4.0 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

10. 2 026 4.0 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen M ja

11. 2 030 3.0 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

12. 2 038 1.0 GER BRAUN Lewin WÜ TSG Reutlingen M ja

T13. 9 000 0.0 GER DENGEL Felix BY TG Schweinfurt M ja

T14. 9 000 0.0 GER SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt M ja

T15. 9 000 0.0 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

T16. 9 000 0.0 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

T17. 9 000 0.0 GER BLOOM Marius WÜ SportVg Feuerbach M ja

T18. 9 000 0.0 USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen M ja

T19. 9 000 0.0 RUS LEONOV Aleksandr WÜ SV Böblingen M ja

T20. 9 000 0.0 UKR KALITOVSYI Matvii M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Holger Bühner
Ronald Shapiro

Matthias WLCEK
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.07. 13:00

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.07. 13:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U15

3 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U15

3 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

SZALAY Clara, GER WÜ TSF Ditzingen , HEISE Teska Julia, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 1 4 1 V V 1 V 3 21 24 0.500 -3 3.
BRYKOWYTCH Anton USA SV Böblingen 2 V 0 V 3 1 3 2 17 27 0.333 -10 6.
LEONOV Aleksandr RUS SV Böblingen 3 V V V V 1 V 5 26 11 0.833 15 2.
DENGEL Felix GER TG Schweinfurt 4 2 4 1 2 2 2 0 13 30 0.000 -17 7.
KRAUS Jason GER SV Esslingen 5 4 V 1 V 2 4 2 21 25 0.333 -4 5.
BLASER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
NOTTER Moritz GER TSG Backnang 7 3 V4 3 V V 1 3 21 24 0.500 -3 3.

Runde 2 | Bahn 7

MOOG Marius, GER WÜ TSG Reutlingen , SHEHATA Ahmed, GER WÜ SportVg Feuerbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 1 V 0 V 3 3 V 3 21 20 0.500 1 4.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 2 1 1 4 0 4 V 1 15 29 0.167 -14 6.
KALITOVSYI Matvii UKR 3 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 4 4 V 2 2 1 V 2 19 28 0.333 -9 5.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 5 V V 2 V V V 5 27 15 0.833 12 2.
DREYER Malte GER TSG Backnang 6 V V 3 V 3 V 4 26 22 0.667 4 3.
SCHARINGER Andreas GER TG Schweinfurt 7 0 4 3 4 2 4 0 17 30 0.000 -13 7.

Runde 3 | Bahn 11

HEISE Hendrik, GER WÜ FC TuS Stuttgart , RÖDEL Estrella, GER BN FC Hardheim-Höpfingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

IDLER Lucas GER SV Böblingen 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
GARRI Daniel GER SV Böblingen 2 1 0 3 0 V4 1 8 22 0.200 -14 5.
KÜNZE Sebastian GER Sportfechten Gauting e.V. 3 4 V V 0 V 3 19 13 0.600 6 3.
BLOOM Marius GER SportVg Feuerbach 4 3 V 3 1 V 2 17 22 0.400 -5 4.
ZUCCHINI Matteo GER TSF Ditzingen 5 4 V V V V 4 24 6 0.800 18 2.
BRAUN Lewin GER TSG Reutlingen 6 0 2 0 4 0 0 6 24 0.000 -18 6.



Internationales Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
09.07.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 09.07.2023 13:00 1 / 1
Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BLASER Leonard FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 UKR KALITOVSYI Matvii 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 GER IDLER Lucas SV Böblingen 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 RUS LEONOV Aleksandr SV Böblingen 5 6 26 11 0.833 15 Q

5 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 5 6 27 15 0.833 12 Q

6 GER ZUCCHINI Matteo TSF Ditzingen 4 5 24 6 0.800 18 Q

7 GER DREYER Malte TSG Backnang 4 6 26 22 0.667 4 Q

8 GER KÜNZE Sebastian Sportfechten Gauting e.V. 3 5 19 13 0.600 6 Q

9 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 3 6 21 20 0.500 1 Q

10 GER NOTTER Moritz TSG Backnang 3 6 21 24 0.500 -3 Q

10 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 3 6 21 24 0.500 -3 Q

12 GER BLOOM Marius SportVg Feuerbach 2 5 17 22 0.400 -5 Q

13 GER KRAUS Jason SV Esslingen 2 6 21 25 0.333 -4 Q

14 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 2 6 19 28 0.333 -9 Q

15 USA BRYKOWYTCH Anton SV Böblingen 2 6 17 27 0.333 -10 Q

16 GER GARRI Daniel SV Böblingen 1 5 8 22 0.200 -14 Q

17 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 1 6 15 29 0.167 -14 Q

18 GER SCHARINGER Andreas TG Schweinfurt 0 6 17 30 0.000 -13 Q

19 GER DENGEL Felix TG Schweinfurt 0 6 13 30 0.000 -17 Q

20 GER BRAUN Lewin TSG Reutlingen 0 5 6 24 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 8 1.000 22

2 UKR KALITOVSYI Matvii 6 6 30 11 1.000 19

3 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 5 5 25 12 1.000 13

4 RUS LEONOV Aleksandr WÜ SV Böblingen 5 6 26 11 0.833 15

5 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 5 6 27 15 0.833 12

6 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 4 5 24 6 0.800 18

7 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 4 6 26 22 0.667 4

8 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 3 5 19 13 0.600 6

9 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 3 6 21 20 0.500 1

10 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 3 6 21 24 0.500 -3

11 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 3 6 21 24 0.500 -3 T10

12 GER BLOOM Marius WÜ SportVg Feuerbach 2 5 17 22 0.400 -5

13 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 2 6 21 25 0.333 -4

14 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2 6 19 28 0.333 -9

15 USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen 2 6 17 27 0.333 -10

16 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 1 5 8 22 0.200 -14

17 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 1 6 15 29 0.167 -14

18 GER SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt 0 6 17 30 0.000 -13

19 GER DENGEL Felix BY TG Schweinfurt 0 6 13 30 0.000 -17

20 GER BRAUN Lewin WÜ TSG Reutlingen 0 5 6 24 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

16
GARRI Daniel
WÜ SV Böblingen

GER   6

  R: SHAPIRO Ronald (GER)

 

9
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER  

 

 

5
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
BLOOM Marius
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

 

  Bahn 3

13
KRAUS Jason
WÜ SV Esslingen

GER   V

20
BRAUN Lewin
WÜ TSG Reutlingen

GER   13

  R: RÖDEL Estrella (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LEONOV Aleksandr
WÜ SV Böblingen

RUS  

 

Bahn 6

BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HEUPEL Jan (17)
WÜ TSG Reutlingen

GER   4

R: SZALAY Clara (GER)

Bahn 1

MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   3

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   V

R: SHAPIRO Ronald (GER)

Bahn 4

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

BLOOM Marius
WÜ SportVg Feuerbach

GER   4

R: RÖDEL Estrella (GER)

Bahn 6

KRAUS Jason
WÜ SV Esslingen

GER   6

LEONOV Aleksandr
WÜ SV Böblingen

RUS   V

R: SZALAY Clara (GER)

Bahn 2

BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   10

KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   V

R: SZALAY Clara (GER)

Bahn 6

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

LEONOV Aleksandr
WÜ SV Böblingen

RUS   10

R: DOBOVISEK Julian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
DENGEL Felix
BY TG Schweinfurt

GER   3

14
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: MOOG Marius (GER)

 

11
NOTTER Moritz
WÜ TSG Backnang

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

 

7
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 11

15
BRYKOWYTCH Anton
WÜ SV Böblingen

USA   13

18
SCHARINGER Andreas
BY TG Schweinfurt

GER   V 14

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 KALITOVSYI Matvii UKR  

 

Bahn 11

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   V

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   6

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 4

NOTTER Moritz
WÜ TSG Backnang

GER   5

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: RÖDEL Estrella (GER)

Bahn 1

DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   V

BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   6

R: SHAPIRO Ronald (GER)

Bahn 11

SCHARINGER Andreas (18)
BY TG Schweinfurt

GER   3

KALITOVSYI Matvii UKR   V

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 5

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   14

ZUCCHINI Matteo
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 1

DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   13

KALITOVSYI Matvii UKR   V

R: SHAPIRO Ronald (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
KÜNZE Sebastian (8)
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   8

4
BUCHHOLTZ Jannek (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 5

3
ZUCCHINI Matteo (6)
WÜ TSF Ditzingen

GER   10

2 KALITOVSYI Matvii UKR   V

  R: WLCEK Matthias (GER)

Bahn 3

BUCHHOLTZ Jannek (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER   14

KALITOVSYI Matvii UKR   V

R: WLCEK Matthias (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR KALITOVSYI Matvii 2008

2 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

3 GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009

3 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

8er Tableau

5 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008

6 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008

7 RUS LEONOV Aleksandr WÜ SV Böblingen 2009

8 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

16er Tableau

9 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008

10 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

10 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008

12 GER BLOOM Marius WÜ SportVg Feuerbach 2008

13 GER KRAUS Jason WÜ SV Esslingen 2008

14 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

15 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

16 GER SCHARINGER Andreas BY TG Schweinfurt 2009

32er Tableau

17 USA BRYKOWYTCH Anton WÜ SV Böblingen 2008

18 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008

19 GER DENGEL Felix BY TG Schweinfurt 2009

20 GER BRAUN Lewin WÜ TSG Reutlingen 2009



Internationales Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
09.07.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 09.07.2023 13:00 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSF Ditzingen 1893 e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D RÖDEL Estrella 1 1 2 4 0 0

HEISE Hendrik 1 1 0 0

D SHEHATA Ahmed 1 1 2 0 0

IDLER Marcel 0 0 0

DOBOVISEK Julian 1 1 0 0

D HEISE Teska Julia 1 1 0 0

SHAPIRO Ronald 1 2 1 4 0 0

SZALAY Clara 1 2 1 4 0 0

SZALAY Gregor 0 0 0

D MOOG Marius 1 1 2 1 1 6 0 0

D WLCEK Matthias 1 1 2 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR KALITOVSYI Matvii 2008

Silber GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

Bronze GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

Bronze GER ZUCCHINI Matteo WÜ TSF Ditzingen 2009


